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خراسان جنوبی 60 سال پیش           

در روزنامه

به تقاضای کارمندان توجه نمی شود
روزنامـه خراسـان در شـماره 3124 بـه تاریـخ دوم اردیبهشـت 1339در 
مطلبی در صفحه 6 آورده اسـت: از چند سـال پیش تابحـال کارمندان دوایر 
دولتـی طبـس مخصوصـا فرهنگیـان از مقامـات مربوطـه بـرای بیمـه نمودن 
خـود تقاضـای اقـدام نمـوده انـد. متاسـفانه تاکنـون کوچکتریـن اقدامـی 
بعمـل نیامـده و بـا ایـن حقـوق کـم اگـر کارمنـدی مریـض شـود بایـد داروی 
مورد احتیـاج خود را بـا گرانترین قیمـت تهیه کنـد، توجه مقامات مسـئول را 

بتقاضـای کارمنـدان جلـب مینمائیـم.
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تسهیلات 10 میلیاردی اشتغال روستاییان

امسال 10 میلیارد و 90 میلیون تومان تسهیلات اشتغال زایی به روستاییان 
استان پرداخت شد. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد استان گفت: این 
مقدار تسهیلات به متقاضیان 323 طرح پرداخت شد که از این تعداد 66 طرح 
مشاغل خانگی و 253 طرح خوداشتغالی است. »حسینی« این موارد را شامل 
196 طرح دامداری، 50 طرح خدمات، 31 طرح صنایع دستی ، 25 طرح 

کشاورزی و 21 طرح صنفی و صنعتی دانست.

204 نفر پشت باجه دریافت تسهیلات اشتغال       
حسین قربانی – 204 نفر برای گرفتن تسهیلات اشتغال زایی  از سوی بهزیستی 
به بانک معرفی شدند و در انتظار دریافت  این تسهیلات به سر می برند. معاون 
مشارکت های مردمی بهزیستی استان در جلسه تخصصی بررسی پرونده های 
اشتغال شهرستان های بیرجند، سرایان و درمیان گفت: از ابتدای امسال 31۸ 
نفر برای دریافت 14۷ میلیارد و ۷00 میلیون ریال به بانک معرفی شدند و 114 
نفر 54 میلیارد ریال تسهیلات دریافت کردند. به گفته »حسن رحیمی«، در این 
جلسه 1۷ پرونده مطرح و با پرداخت تسهیلات به متقاضیان 9 پرونده موافقت شد.

روزشمار احداث زائرسرای استان در مشهد 

عملیات اجرایی زائرسرای استان در مشهد مقدس از 
هفته آینده آغاز می شود. رئیس ستاد بازسازی عتبات 
عالیات استان گفت: این زائرسرا با ظرفیت اسکان 500 

نفر در خیابان طبرسی و در موقعیتی بسیار نزدیک به حرم 
مطهر در 9 طبقه برای نیازمندان خراسان جنوبی ساخته 
خواهد شد. »جوینده« با بیان این که مردم خیر استان 

برای ساخت این زائرسرا سه میلیارد تومان کمک کرده 
اند، افزود: هزینه مورد نیاز برای تکمیل این زائرسرا تا دو 

سال آینده، 26 میلیارد تومان برآورد شده است.

85 پزشک متخصص جدید
مسئولان ،از پزشکان متخصص جدیدی که قرار 
است در خراسان جنوبی خدمت کنند استقبال 
کردند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند روز 
گذشته در جلسه استقبال از این پزشکان گفت: 
محل خدمت پزشکان در ماه های  آبان یا آذر اعلام 
می شود  ولی امسال به دلیل شیوع کرونا این 
موضوع زودتر انجام شد.ه است. به گفته دکتر 
»دهقانی«، 22 متخصص در شهرستان هایی که  
حضور پزشکان در آن جا ضروری بوده است، کار 
خود را آغاز کرده اند و 35 متخصص هم یک شنبه 
به استان آمدند و پزشکان دیگر نیز با اتمام پایان نامه 
هایشان به کادر درمانی استان اضافه و بر اساس 

اولویت و امتیاز بندی ها تقسیم خواهند شد.

درصد جمعیت استان، در بخش کشاورزی مشغول 
ماندن  ناشناخته  دغدغه  هم  همیشه  و  هستند  کار 
محصولات استراتژیک زرشک، زعفران, عناب، پسته 
و ... وجود داشته است. قوسی ادامه داد: برای معرفی 
تولیدات استان به کشور و دنیا با کمبود اعتبار و... 
مواجه بودیم که در سفر اخیر »خاوازی« به استان به 
جز مصوبات اعلامی، وی برای حمایت مالی از معرفی 
محصولات قول داد تا به هر میزان که برای شناساندن 

محصولات نیاز باشد، بودجه  تامین شود. 
وی در ادامه با برشمردن مزیت های معرفی محصولات 
افزود: بیان دغدغه ها و مشکلات در رسانه ها و به ویژه 
روزنامه ها سبب می شود تا برای طرح موضوعات و 
درخواست کمک از مرکز کشور راحت تر عمل شود 
.به عنوان مثال گزارش های مستمر روزنامه خراسان 
جنوبی سبب شد تا در وزارتخانه برای پیگیری بحران 
زرشک با ارائه مستندات ورود کنیم. قوسی افزود: 
اطلاع کامل وزیر از دغدغه های استان به واسطه انتشار 
این گزارش ها سبب شد تا بدون طرح مشکل برای 
کمک به حوزه کشاورزی و به ویژه معرفی محصولات 

استراتژیک دستورات لازم را صادر کند.

پروژه هایی که دست مریزاد دارد
سردبیر روزنامه خراسان جنوبی هم هدف از این دیدار 
را خدا قوتی به مدیران جهادی استان در گذر از بحران 
زرشک بیان کرد و با اشاره به نقش رسانه ها در حوزه 
اطلاع رسانی وکمک به توسعه استان، از اقدامات 
روزنامه خراسان و خراسان جنوبی در انعکاس اخبار 
زرشکی استان و حل این بحران گفت و اظهارکرد که 
در شرایط تحریم و کرونا انجام پروژه های عمرانی و 
اجرای طرح هایی مانند احداث هزار هکتار گلخانه، 
هاب شتر و ... در حوزه جهاد استان دست مریزاد دارد 
و لازم است برای آگاهی افکار عمومی هم اقداماتی 

درخور چنین پروژه هایی انجام شود.
 حجت الاسلام »ولی زاده« با بیان این که در هفته 
دولت، خراسان جنوبی بیشترین پروژه های عمرانی 
را داشت از رسانه خراسان و خراسان جنوبی به عنوان 
یک امکان قوی اطلاع رسانی برای اخبار و انعکاس 
افزود: روزنامه  و  یادکرد  به مرکز  مشکلات استان 
خراسان به لحاظ تیراژ دومین روزنامه بر اساس اولویت 
بندی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است و کانال 
آخرین خبر هم در فضای مجازی با بیشترین دنبال 
کننده در کشور در رتبه اول و از نقاط قوت روزنامه 

خراسان به شمار می رود. 
وی با اشاره به میزگرد برگزار شده در روزنامه خراسان 
جنوبی برای گذر از بحران زرشک گفت: با پیگیری 
و  جهادی  مدیران  و  جنوبی«  »خراسان  روزنامه 
نمایندگان استان در مجلس، خرید توافقی زرشک 
تولید سال قبل آغاز و پیگیری برای حل مشکلات 

زرشک کاران  انجام شد.  

رئیس سازمان جهاد کشاورزی از یک موافقت استثنایی خبر داد

دستور یاقوتی وزیر
نوبت به مدیران رسید

اولین هشدار به شهروندان در پی 
گسترش کرونا در استان

5 روز محدودیت کرونایی 

تعداد  و  کرونایی  بیماران  آمار  روز افزون  روند 
قربانیان این بیماری سبب شد تا از امروز اجرای 
دوباره برخی محدودیت های کرونایی در استان 
اعمال شود.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استاندار گفت: با توجه به آمار بالای شیوع بیماری 
کرونا در استان و به منظور پیشگیری از ادامه این 
روند نگران کننده، تا 25 مهر محدودیت هایی 
اعمال خواهد شد و بر اساس درخواست استان، 
قابل تمدید است.به گفته »خوش خبر«، طبق این 
مصوبه، کلاس های حضوری مدارس، دانشگاه ها، 
آموزشگاه های فنی و حرفه ای و خصوصی تعطیل 
می شود و خدمات دهی مهدهای کودک فقط 
برای فرزندان  مادران  شاغل است.وی از تعطیلی 
خوابگاه های دانش آموزی و دانشجویی، اماکن و 
نقاط هدف گردشگری و تفریحی، بقاع متبرکه، 
سینماها، نمایشگاه ها، سالن مطالعه کتابخانه 
ها و بخش های بازی کودکان در پارک ها خبرداد 
وگفت: تمامی باشگاه ها، سالن ها، استخرها، 
پیست های ورزشی، تالارهای پذیرایی و سالن 
اجتماعات آرامستان ها نیز تا 25 مهر، اجازه 
فعالیت ندارند.بنا به گفته  خوش خبر ، اعمال 
محدودیت برای فعالیت رستوران ها، فست فودها، 
اغذیه فروشی ها، قهوه خانه ها، کافی شاپ ها 
و دیگر صنوف مشابه صرفاً به صورت بیرون بر و 
همچنین برگزاری گردهمایی ها، سمینارها و 

دیگر تجمعات غیرضروری ممنوع است.

6 قربانی در یک روز
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند هم 
با بیان این که با ثبت فوت شش نفر دیگر طی 24 
ساعت، تعداد قربانیان کرونا به 1۸۸ نفر رسید، 
افزود: روز گذشته از 132 آزمایش انجام شده جواب 
آزمایش ۷3 نفر مثبت اعلام شد که 30 نفر  از آن ها 
بستری شدند. به گفته دکتر »مهدی زاده« ،از تست 
های مثبت اعلامی 34 مورد مربوط به بیرجند، 14 
مورد قاین، هشت مورد بشرویه و چهار مورد مربوط 
به   فردوس است و شهرستان های سربیشه و طبس 
هر کدام سه مورد، درمیان، نهبندان و سرایان هر 
کدام دو مورد و زیرکوه یک مورد در آمار اعلامی 
سهم دارند.وی با اشاره به این که 292 بیمار با 
استان  بیمارستان های  در  تنفسی  حاد  علایم 
بستری هستند، گفت: از این تعداد 14۸نفر به 
کرونا مبتلا و 26 نفر در بخش مراقبت های ویژه 
بستری هستند که حال عمومی هفت بیمار وخیم 
است.»واقعی« مدیر کل آموزش و پرورش هم 
گفت: کلاس های درس مدارس شهرستان های 
بیرجند، طبس، فردوس، قاینات و نهبندان از 

امروز به مدت یک هفته غیر حضوری است.

اکبری- وزیر جهاد کشاوزی برای معرفی محصولات 
استراتژیک استان از جمله زرشک و شناساندن آن به 
دنیا قول حمایت مالی داد. این خبر را رئیس سازمان 
با سردبیر روزنامه های  جهاد کشاورزی در دیدار 
استانی موسسه فرهنگی و هنری خراسان اعلام کرد 
و گفت که در سفر اخیر وزیر جهاد کشاورزی علاوه بر 
تخصیص اعتبار بدون محدودیت برای توسعه سیستم 
های نوین آبیاری در منطقه، برای معرفی محصولات 
هر  در  زعفران  و  زرشک  ویژه  به  استان  کشاورزی 
سطحی چه کشوری و چه بین المللی قول حمایت 

مالی داده شد.
 این نسخه نجات بخش وزیر برای کشاورزی خراسان 
جنوبی با بیش از 40 هزار بهره بردار که همیشه داد 
از ناشناخته بودن تولیدات و ضعف فراوری دارند، به 
گفته مهندس»قوسی«، به عنوان مشوقی در حوزه 
سرمایه گذاری است و سبب خواهد شد رغبت برای 
این کار بیشتر باشد. او با اشاره به گزارش های پیگیرانه 
روزنامه خراسان جنوبی برای انعکاس مشکلات حوزه 
کشاورزی و به خصوص زرشک و با بیان این که نگاه این 
رسانه کمک به توسعه است، اظهارکرد که 30 تا 35 


